
                                    

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 12.07.2023г.                                                                            № 878 

г. Жуковка 
 

 О внесении изменений в административный  

 регламент   предоставления муниципальной  

 услуги «Предоставление разрешения на ввод 

объекта в эксплуатацию» на территории  

Жуковского муниципального округа Брянской  

области. 
 

       В соответствии с требованиями ст.55 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 29.12.2022 № 612-ФЗ 

"О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании 

утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона "О 

железнодорожном транспорте в Российской Федерации", Федеральным законом от 

27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных 

регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления 

муниципальных услуг), утвержденным постановлением администрации 

Жуковского муниципального округа от 28.05.2021г. №344 и, в целях  повышения 

качества предоставления муниципальной услуги  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в административный регламент «Предоставление 

разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Жуковского 

муниципального округа Брянской области, утвержденный постановлением 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от 

16.06.2021г. №465: 

1.1 Подпункты «б», «г», «д» пункта 2.13 признать утратившими силу. 

2.  Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене  

«Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области» и на 

официальном сайте администрации    Жуковского муниципального округа 

Брянской области в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы администрации               А.В.Фроловичев 

_________________________________________________________________ 
  отослано: отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства 


